令和３年８月３０日

保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

【連絡】オンライン授業及び新型コロナウイルス感

染症について

日項より学校教育及び新型コロナウイルス感染症対策等へのご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。現在、臨時休業となりオンラインでの授

業等に取り組んでいるところです。

さて、みだしのことについて、現在那覇市立小中学校全てでネット回線を使

用していることから、「繋がりにくい」「切れてしまった」などの不具合がで

ているようです。

ネット回線で学校で対応できることはございませんので、電話での学校への

問い合わせは控えてください。

また、新型コロナウィルス感染症等については下記の通りお願いします。

記

【オンライン授業について】

○ネット回線やタブレット操作に関する学校への問い合わせはご遠慮下さい。

必要な場合のみ、学級担任から連絡いたします。

【新型コロナウィルス感染症について】

○本校児童が発熱等でPCR検査を受けた場合…結果が出るまで出席停止

※2021年７月現在

○本校児童の家族等がPCR検査を受けた場合…結果が出るまでお休み依頼

（出席停止です）。

○本校児童が陽性との結果が出た場合…那覇管内の保健所が逼迫しているため

保護者で速やかに学校へ連絡。